     LEUCHTEN FÜR WOHNGEBIETE > KUGEL 400
> VERKEHRSBERUHIGTE BEREICHE
> ANLIEGER- UND SAMMELSTRASSEN
> FUSSGÄNGERZONEN
> ÖFFENTLICHE PARKANLAGEN
> GRÜNFLÄCHEN
KUGEL 400 Aufsatzleuchte für Mastzopf
Ø: 76mm zur Montage auf empfohlene

>7072
Farbcodierung:  >		                      schwarz -  2 , Farbe nach Wahl -  9
Bestellbeispiel
SX 138  2 5 -  2
KUGEL 400
SX 138
schwarz
         - 2
sym., HSE 70W
Spiegellamelle 150
2 5
*35W: Sockel G12 • Bestückung mit Philips CosmoPolis (HIT-COS) auf Anfrage.
  Artikel-Nr. bitte mit Ziffern für Entblendoptik, Bestückungen und Farbcode vervollständigen.
Empfohlene Maste
zylindrischer Lichtmast aus feuerverzinktem Stahl, Ø: 90mm, lackiert, mit durchge-
hendem Erdstück und Fußplattenset, CE-Kennzeichen lt. BauPG,  inkl. Kabelsiche-
rungskasten IP54, 2x5x16mm2 für Durchgangsverdrahtung.
H: 3000 / 800mm 	 Zopf Ø: 76mm 	 LPH: 3200mm 		  SX 013 16-
H: 3500 / 800mm 	 Zopf Ø: 76mm 	 LPH: 3700mm 		  SX 014 16-
 Für HME Bestandsleuchten als Ener-
 giespar-Umrüstsatz verfügbar S.314
LPH -
LVK > selux.de/lvk
EX
TE
RI
O
R
I S
em
pe
rlu
x
A
G
 I
Li
ch
tt
ec
hn
is
ch
e
W
er
ke
 I
M
ot
ze
ne
r
St
r.
34
 I
12
27
7
Be
rli
n
I T
el
.: